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Närvarande: 10 personer varav 2 gäster. 
President Thomas Eriksson hälsar alla välkomna och informerar om att det varit 
avslutning för lärarna i språkkaféet. 
5/9 fortsätter språkkaféet. Det blir allt fler länder som representeras. Man 
språktränar. 
28/5 styrelsemöte. 
29/6 presidentskifte. 
14/6 kommer Erik Lind som filmat Rotarys vårkonsert. 
Då konserten inbringade 72 000kr kan man skapa två nya källor inom de närmaste 
månaderna. I höst kommer troligen utöver dessa två källor ytterligare fyra källor att 
skapas.  
Samarbetet med närliggande klubbar har ökat. 
4 nya medlemmar har rekryterats hittills i år. Förra året var det sju personer som 
rekryterades. 
Kommunen har startat en insamling för att kunna köpa den Syriska hästen. 
  

Dagens föredrag: 
Inner Wheel 

föredragshållare: Ulla Uller 
  
Inner Wheel startades 1924 av Rotary-fruar i England. I Sverige blev Filipstad 1949 
första klubben. 
1965 bildades Uddevalla Skansens Inner Wheel. Medlemmarna träffas andra 
tisdagen i månaden, ibland på kvällen, ibland till lunch.  
I Sverige finns 94  klubbar i nio distrikt. Trenden med minskat medlems- antal har 
vänt och man är idag c:a 4 000 Inner Wheel-  are i Sverige vilket innebär att Sverige 
är det fjärde medlemstätaste landet i världen. 
På våren brukar man göra en utflykt.  Juli och augusti är mötesfria månader.  
I Uddevalla är man 47 medlemmar.  
Som medlem i Inner Wheel har man en stående inbjudan till alla Rotary- klubbar.Fr o 
m 2012 krävs inte någon personlig anknytning till Rotary.  
Inner Wheel är ett av världens största kvinnliga nätverk i över 100 länder med c:a 
100 000 medlemmar.  Indien och Afrika står för största tillväxten av medlemmar.  
Man arbetar med välgörenhet och aktiviteter bedrivs för att stärka kvinnors och 
flickors liv.  
Inner Wheels motto: Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
Man är politiskt och religiöst oberoende. 
Sedan 1974 har Inner Wheel konsultativt status i FN:s ECOSOC (Economic and 
Social Council). 
Sedan 1991 consultative status i UNICEF (United Nations Childrens Fund). Man 
arbetar aktivt med att öka barns och flickors utbildningsmöjligheter och bidrar till 
länders ökade hälsa och välbefinnande. 
Man samarbetar med Rotarys Läkarbank i ett nationellt projekt som syftar till att 
sända kvinnliga gynekologer och barnläkare, s k IW-doctors, till utvecklingsländer. 
Sedan 1986 skänker man varje år pengar till Tullverkat för inköp och utbildning av 
narkotika- sökhundar.  



2017 utsågs Inner Wheels hund Zak till Årets Narkotikasökhund, som tillsammans 
med förare Niklas Delin medverkade till 147 beslag av narkotika till en sammanlagd 
samhällsnytta av 1,8 miljarder kronor.  
I mars 2017 markerade Zak på en lastbil och 959 kg narkotika påträffades.  
Man har samarbete med ett svenskt par från Borås som i östra Kenya 1989 startade 
ett barnhem och skola för flickor.  
2011 startades ett projekt med stipendier för utbildning av Silvia- systrar, sjuk- och 
undersköterskor, som förkovrar sig i demenssjukas speciella behov. 2017 delade 
man ut två stipendier om vardera 10 000kr till en Silvia- sjuksköterska och en 
Silviasyster. 
Nästa år kommer två nya stipendier att delas ut till följd av generösa gåvor genom 
insamling och försäljning av speciella Rosen- kort.  
Läs mer : www.innerwheel.se och www.internationalinnerwheel.org 
  
Sammanfattat av Lena Norman 
 
 


